
ENTIDAD: Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 1

( pesos )

de  1 3890S Centro de Investigaciones en Óptica, A.C. SECTOR:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

133890S0004

133890S0005

133890S0003

Programa de Adquisiciones 2014

Sustituir equipo obsoleto e inservible 2014

Construcción y equipamiento del Tercer Nivel
en el edificio de Formación Académica

 11

 11

 11

GUANAJUATO

GUANAJUATO

GUANAJUATO

 5,189,339

 907,823

 6,962,313

 5,000,000

 874,700

 3,281,693

 5,874,700

 3,281,693

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E001

K010

Realización de investigación
científica y elaboración de
publicaciones

Proyectos de infraestructura social
de ciencia y tecnología

 5,874,700

 3,281,693

 

 

 2,855,100

 5,000,000

 874,700

 426,593

 

 2,855,100

 5,874,700

 426,593

 

 2,855,100

 5,874,700

 426,593


