## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

( pesos ) ENERO DE 2014

ENTIDAD: 90S Centro de Investigaciones en Óptica, A.C. SECTOR: 38 Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología Página: 1 de 1

	+		Programas y Proyectos de	Inversión			
CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2014		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario:  E001 Realización de investigación científica y elaboración de publicaciones				5,874,700 5,874,700		5,874,700 5,874,700
133890S0004	Programa de Adquisiciones 2014	11	GUANAJUATO	5,189,339	5,000,000		5,000,000
133890S0005	Sustituir equipo obsoleto e inservible 2014	11	GUANAJUATO	907,823	874,700		874,700
	Programa Presupuestario: K010 Proyectos de infraestructura social de ciencia y tecnología				3,281,693 3,281,693	2,855,100 2,855,100	426,593 426,593
133890S0003	Construcción y equipamiento del Tercer Nivel en el edificio de Formación Académica	11	GUANAJUATO	6,962,313	3,281,693	2,855,100	426,593

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.